~
el
ey,
)

G5

P
et
i,

(SR b

¥ @§£@§ §4

Prov. di Enna

AFRANCA

¥§ ﬁﬁuﬁé%&fﬁﬂfﬁ%éﬁwgﬂ@gﬁ B IVA 00429180862 Tel 0934 - 496011

Provincigdi-Ermra Ajg';g - Cgﬁgiﬁfiere rT—
Protocollo n® 0002640 del 26/02/2014 Q éj (//’)

LN

olzo1a00" Mozea03 CITa
OGGETTO: Determinazione N. 3 del 26/02/2014. Convocazione Consiglio Comunale per il
giorno § Marzo 2014 alle ore 20,00,

Il PRESIDENTE

Constatata la necessita di dovere convocare il Consiglio Comunale per la trattazione degli
argomenti previsii dalla legge, che devono essere trattati dall 'Organo del Consiglio
Comunale;
Visto 'O.R.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;
Visto I’articolo 39, comma 2 del decreto legislativo 267/2000;
Visto l'art. 20 della LR. 26/8/1992, n. 7, come modificato dall’art. 43 della L, R. 26/93;
Visto l'art. 23 del Regolamento per le adunanze ed il funzionamento del C.C.

DETERMINA
1 C.C. ¢ convecato, nella Sala Consiliare, per il giorno 5 Marzo 2014 alle ore 2088 perla
Irattazione dei seguenti argoment;

i Nomina scrutmtori;

2. Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti;

3. Comunicazioni del Presidente;

4. Mozioni, interrogozioni, interpellanze;

5. Approvazione Fiano Annuale miphioraments of efficienza servizi i P. M anno 2013,

6. Modifica fariffn idrica per le attivitd & pizzeria d aspordp,

7. Medifica del Regoluments Scuolabus adotiato con deliberazione del C. C n 42 del
20403/1994,

8. Modifica delibera consiligre n. 117 del 2112011, riduzione del 30% del compense dei
Revisors.

9. Patto dei Sindaci, adesione sll’A T.S od spprovazione delly schema costituzione ALS
denominata “Cenfro Sicilin” nonché autorizzazione ol Sindaco a softoserivere la
costitszione dell’A. T.S.;

16, Regolamento per ia gestione e §’uso degli impianti Sportivi Comanals,

11, Regolamenio per le adunanze ¢ il finzionmmento del Consighio Conmnale,

2. Regolamento per la concessione dei contributi per lo svolgimenta & atovitd o/
imanifestazioni sportive.

Ing Calogera
RELATA DINOTIFICA | « A TR
1o sottoscritto Messo Comunale, in data ho notificatp # presente atto al Sig,
: Consigliere Comunale a mani di

%ﬂm{%ﬁf DEL C.C.

i Messo Comunale




